

Barnehagerute 2023-2024

Måned	Dato	Informasjon
August	Tirsdag 15. august	Planleggingsdag – barnehagen er stengt Barnehageåret starter (felles med skolene)
September	Mandag 25. september	Planleggingsdag – barnehagen er stengt (felles med skolene)
Oktober	9. – 13. oktober	Høstferieuke for skolene
November	Fredag 10. november	Planleggingsdag – barnehagen er stengt (felles med skolene)
Desember	Mandag 25. desember Tirsdag 26. desember	1. juledag – barnehagen stengt 2. juledag – barnehagen stengt
Januar	Mandag 22. januar	Planleggingsdag – barnehagen er stengt (felles med skolene)
Februar	Tirsdag 15. februar 26. – 29. februar	Frist for å søke endring av barnehageplass og for å søke om ny barnehageplass https://web-parent.prod.vigilo-oas.no/start-application/tysvaer-kommune Vinterferieuke for skolene
Mars	Fredag 1. mars Onsdag 27. mars 28.mars – 31. mars	Vinterferieuke for skolene Barnehagen åpen fram til kl. 12.00 Påskeferie – Barnehagen er stengt på helligdagene
April	1.april Fredag 1. april Onsdag 17. april	Påskeferie – Barnehagen er stengt på helligdagene Frist for å melde fra om sommerferie Planleggingsdag – barnehagen er stengt
Mai	Mandag 1. mai Torsdag 9. mai Onsdag 17. mai Mandag 20. mai	Offentlig høytidsdag – barnehagen er stengt Kr. Himmelfartsdag – barnehagen er stengt Grunnlovsdag – barnehagen er stengt 2. pinsedag – barnehagen er stengt

Om ferie – utdrag fra vedtekter for kommunale barnehager i Tysvær kommune:

«Alle barn skal ha fire ukers ferie i løpet av barnehageåret og minst tre uker skal være sammenhengende innenfor tidsrommet 15. juni – 14. august.

Barnehagen må ha melding innen 1. april om når barnet skal ha sin hovedferie. Frist for innmelding av ferie, utenom hovedferien, skal være to uker før barnet tar ferie. Dersom varsel ikke gis og barnet ikke er i barnehagen blir det ikke god tatt som ferie. Når melding om ferie ikke leveres, fastsetter barnehagen barnet sin ferie. I særlige tilfeller kan styrer innvilge unntak av barnets hovedferie. Søknad sendes styrer i barnehagen for vedtak»